
 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 M. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 24 d. Nr. T1-170 

Pasvalys 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, Pasvalio rajono 

savivaldybės taryba nusprendžia  

patvirtinti: 

1. Pasvalio rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto vykdymo ataskaitą (1 priedas). 

2. Pasvalio rajono savivaldybės 2015 metų išlaidas pagal asignavimų valdytojus (2 priedas). 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Gintautas Gegužinskas 

 


